

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR**

CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal em exercício, Alencar Mendes, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: PR95/2019
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 30/01/2020
- d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS E BENS IMÓVEIS DA PREFEITURA PARA EVENTUAL MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7096 - DELCIR BOESING - ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART (07.515.006/0001-40)

| Data Adjudicação | Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------------------|------|---------------------------|--------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
| 30/01/2020 | 2 | 70923 - Meio fio 80x30x10 | UN | | 4.000 | 16,59 | 66.360,00 |
| Total | | | | | | 66.360,00 | |

15558 - RA PAVIMENTAÇÕES LTDA (33.062.208/0001-94)

| Data Adjudicação | Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------------------|------|--|--------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
| 30/01/2020 | 3 | 70924 - Mão de obra instalação Paver | M2 | | 2.500 | 17,60 | 44.000,00 |
| 30/01/2020 | 4 | 70925 - Mão de obra meio fio com travamento em cimento | M LIN | | 4.000 | 9,30 | 37.200,00 |
| 30/01/2020 | 6 | 70924 - Mão de obra instalação Paver | M2 | | 7.500 | 17,60 | 132.000,00 |
| Total | | | | | | 213.200,00 | |

14311 - RONDIL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPP (28.990.271/0001-50)

| Data Adjudicação | Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|-----------------------------|-------------|---------------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| 30/01/2020 | 1 | 68073 - Paver 6x10x20 - Natural | M2 | | 2.500 | 39,00 | 97.500,00 |
| 30/01/2020 | 5 | 68073 - Paver 6x10x20 - Natural | M2 | | 7.500 | 39,00 | 292.500,00 |
| Total | | | | | | 390.000,00 | |

Caçador, 30/01/2020

ALENCAR MENDES
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO